ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	25 августа 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 106

О внесении изменений в постановление
Губернатора Ульяновской области от 11.06.2015 № 131

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о транспортном обслуживании должностных лиц государственных органов Ульяновской области и иных лиц, осуществляемом Областным государственным казённым учреждением «Управление делами Ульяновской области», утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области от 11.06.2015 № 131 «Об утверждении Положения
о транспортном обслуживании должностных лиц государственных органов Ульяновской области и иных лиц, осуществляемом Областным государственным казённым учреждением «Управление делами Ульяновской области», следующие изменения:
1) в пункте 5:
а) в абзаце первом слова «государственной власти» исключить;
б) в абзаце втором слова «государственной власти» и слова «Первым заместителем Губернатора Ульяновской области –» исключить;
2) в пункте 6 слова «Первым заместителем Губернатора Ульяновской области – » исключить;
3) в абзаце третьем пункта 7 слова «государственной власти» исключить.
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                А.Ю.Русских

1108аш1